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Keski-Pohjanmaan liiton alaisuudessa toimiva maakunnan 
yhteistyöryhmä (MYR) on aluekehityksen keskeinen toimielin, joka 
vastaa maakunnan kehittämisen strategisesta ohjauksesta ja 
yhteistyön edistämisestä eri sidosryhmien välillä. Yhteistyöryhmän 
tehtävänä on seurata ja ohjata Keski-Pohjanmaan 
kehittämisohjelmien, kuten EU:n rakennerahasto-ohjelmien ja 
muiden alueellisten kehittämishankkeiden toteutusta. 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän jäsenistö koostuu alueen keskeisistä 
toimijoista, kuten kuntien, elinkeinoelämän, työmarkkinaosapuolten, 
koulutus- ja tutkimuslaitosten sekä järjestöjen edustajista. Näin 
varmistetaan eri näkökulmien huomioiminen ja maakunnan 
kehittämistyön laaja-alainen koordinointi. 
Keskeisiä tehtäviä ovat: 
- Maakuntaohjelman ja sen toimeenpanosuunnitelman 

valmisteluun osallistuminen ja seuranta 
- EU:n ja kansallisten kehittämisrahoitusten suuntaaminen ja 

yhteensovittaminen 
- Aluekehittämiseen liittyvän yhteistyön ja vuorovaikutuksen 

edistäminen eri toimijoiden kesken 
- Kehittämishankkeiden linjaaminen maakunnan strategisten 

tavoitteiden mukaisesti 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän työskentely tukee Keski-Pohjanmaan 
kestävää kasvua, elinvoimaisuutta ja kilpailukykyä, vahvistaen 
samalla alueen asukkaiden hyvinvointia ja elinkeinoelämän 
kehitystä. 
 
Keski-Pohjanmaan liitto on lähettänyt Keski-Pohjanmaan 
työllisyysalueelle 20.2.2025 päivätyn pyynnön maakunnan 
yhteistyöryhmän jäsenten nimeämiseksi toimikaudelle 2021–2025. 
 
Keski-Pohjanmaan liitto pyytää Keski-Pohjanmaan työllisyysaluetta 
tekemään esityksen Keski-Pohjanmaan maakunnan 
yhteistyöryhmään nimettäväksi pysyväksi asiantuntijajäseneksi (1) ja 
hänen varahenkilöstä (1) yhteistyöryhmän toimikauden 2021–2025 
loppuun saakka. 
 
Yhteistyöryhmän asettaa maakuntahallitus ja jäsenet asetetaan 
kunnanvaltuuston toimikaudeksi. Uusi maakunnan yhteistyöryhmä 
toimikaudelle 2025–2029 nimetään kuntavaalien jälkeen syksyllä 
2025. Esityksessä pyydetään ottamaan huomioon naisten ja miesten 
välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n 



kiintiösäännöksen vaatimukset, jonka mukaan työryhmissä tulee olla 
sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia. 
 
Oheisaineistona nimeämispyyntö maakunnan yhteistyöryhmään  
 
 

Työllisyysjohtaja Työllisyyslautakunta päättää esittää Keski-Pohjanmaan liiton 
maakunnan yhteistyöryhmän (MYR) asiantuntijajäseneksi 
työllisyysjohtaja Perttu Kellomäkeä ja hänen varahenkilökseen 
palvelupäällikkö Elina Pihlajaa. Mikäli kiintiösäännökset työryhmän 
kokoonpanosta edellyttävät Keski-Pohjanmaan työllisyysalueen 
asiantuntijajäsenen olevan nainen, Keski-Pohjanmaan 
työllisyyslautakunta esittää yhteistyöryhmän varsinaiseksi 
asiantuntijajäseneksi palvelupäällikkö Elina Pihlajaa ja hänen 
varajäsenekseen työllisyysjohtaja Perttu Kellomäkeä. 
 

Päätös Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 


